
ZARZĄDZENIE NR 63/2017 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 14 lipca 2017 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2017  

 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 13 pkt. 2 uchwały 

Nr XXX/158/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2017 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 28.145.892,22 zł, w tym: 

 1) dochody bieżące w kwocie    - 26.898.464,22 zł, 

 2) dochody majątkowe w kwocie - 1.247.428,00 zł. 

 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 28.042.503,22 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    - 26.727.025,22 zł, 

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 1.315.478,00 zł. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

      BURMISTRZ 

 

/-/ Andrzej Kamyszek 

 
 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 14 lipca 2017 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 118 145,01738 963,55 857 108,56

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

1 000,00 85 100,0084 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

34 100,00 1 000,00 35 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 45,01 1 508,561 463,55

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 463,55 45,01 1 508,56

85216 Zasiłki stałe 117 100,00 418 700,00301 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

301 600,00 117 100,00 418 700,00

28 027 747,21 28 145 892,22118 145,01Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 14 lipca 2017 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,003 335 739,49 3 335 739,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 500,00 2 888 324,492 889 824,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 760 151,00 - 16 500,00 1 743 651,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 000,00 15 000,00 28 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00 245 350,00243 850,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 500,00 1 500,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 599 312,00 8 599 312,00

80110 Gimnazja 0,00 2 161 250,002 161 250,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 140,00 860,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 140,00 840,00

852 Pomoc społeczna 118 145,012 078 913,55 2 197 058,56

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji  
społecznej.

1 000,00 85 100,0084 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 84 100,00 1 000,00 85 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 45,01 111 508,56111 463,55

3110 Świadczenia społeczne 111 434,97 44,13 111 479,10

4300 Zakup usług pozostałych 28,58 0,88 29,46

85216 Zasiłki stałe 117 100,00 418 700,00301 600,00

3110 Świadczenia społeczne 301 600,00 117 100,00 418 700,00

926 Kultura fizyczna 0,00515 254,51 515 254,51

92601 Obiekty sportowe 0,00 291 692,00291 692,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 446,00 - 7 406,00 48 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 446,00 7 406,00 38 852,00

27 924 358,21 28 042 503,22118 145,01Razem:


